

Per MW Amount of Capital subsidy for SHPS in Private Sector

[Based on the prevalent rates as per MNRE scheme (see para 39.3 of main order)]

			Rs. In Lacs
Capacity in MW	MNRE capital subsidy	Capital subsidy/MW	90% of capital subsidy/MW
Col-1	Col-2	Col-3	Col-4
Capacity in MW	As per MNRE scheme	Col-2/Col-1	=0.9*Col-3
1	200.00	200.00	180.00*
2	230.00	115.00	103.50*
3	260.00	86.67	78.00
4	290.00	72.50	65.25
5	320.00	64.00	57.60*
6	350.00	58.33	52.50
7	380.00	54.29	48.86
8	410.00	51.25	46.13
9	440.00	48.89	44.00
10	470.00	47.00	42.30
11	500.00	45.45	40.91
12	530.00	44.17	39.75
13	560.00	43.08	38.77
14	590.00	42.14	37.93
15	620.00	41.33	37.20
16	650.00	40.63	36.56
17	680.00	40.00	36.00
18	710.00	39.44	35.50
19	740.00	38.95	35.05
20	770.00	38.50	34.65
21	800.00	38.10	34.29
22	830.00	37.73	33.95
23	860.00	37.39	33.65
24	890.00	37.08	33.38
25	920.00	36.80	33.12

* These values have been considered in the Tariff Calculation in respect of category -I,II & III respectively.

The values under col.-4 shall be used (i.e. as value of 'Y' in lac Rs.) for working out the adjustment on account of differential rate of Capital subsidy as per the formulae given in sub-para 45.3(a) of main order. In cases where the capacity of the SHPs involves in fraction of MW, the value of 'Y' (in lac Rs.) in the said formulae shall be worked out on similar lines on which the values under Col.2, 3 & 4 have been worked out.